



## Zmieni się oblicze centrum Iławy. Kolejne duże obiekty do wyburzenia!

data aktualizacji: 2022.05.21



**Na razie to plac wielkiej rozbiórki, dopiero za jakiś czas - wielkiej budowy. Na naszych oczach nie do poznania zmieni się wycinek ścisłego centrum Iławy od ulicy Szeptyckiego prawie do samej ulicy Jagiellończyka, wzdłuż ulicy Kościuszki.**

**Obecnie aktywne w tej części naszego miasta są dwie spółki deweloperskie: Iławskie Przedsiębiorstwo Budowlane IPB oraz Lubawskie Przedsiębiorstwo Budowlane. Po wyburzeniu obiektów planują budowę w tym miejscu nowych bloków.**

**Iławskie Przedsiębiorstwo Budowlane** dysponuje już wydanym 28 kwietnia pozwoleniem na wyburzenie zespołu budynków znajdujących się **tuż przy miasteczku ruchu drogowego**. To m.in. obiekt po dawnej szwalni. Niedługo zniknie z powierzchni ziemi, aby ustąpić miejsca nowemu budynkowi mieszkalnemu wielorodzinnemu z garażem podziemnym oraz infrastrukturą towarzyszącą. Tak planuje IPB, które w tym zakresie czeka jeszcze na rozpatrzenie swojego wniosku.

Budować w tej okolicy zamierza również **Lubawskie Przedsiębiorstwo Budowlane LPB** Zdzisława Wierzbowskiego. Ten deweloper planuje **rozbiórkę dwukondygnacyjnego budynku usługowego (po firmie Moto Rot)**, a następnie budowę w tym miejscu bloku z podziemnymi garażami. Oba wnioski - zarówno w zakresie rozbiórki, jak i budowy - oczekują jeszcze na rozpatrzenie. Inne rozbiórki prowadzone przez Lubawskie Przedsiębiorstwo Budowlane na działkach położonych w

głębi terenu (patrząc od strony miasteczka ruchu drogowego) są już zaawansowane. Tam również mają powstać nowe bloki.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

**Na tej działce, tuż przy miasteczku ruchu drogowego, inwestuje Hawskie Przedsiębiorstwo Budowlane IPB.**



**To z kolei teren, gdzie rozbiórki, a później budowę, prowadzić będzie Lubawskie Przedsiębiorstwo Budowlane.**



***W głębi terenu roboty rozbiórkowe, prowadzone przez Lubawskie Przedsiębiorstwo Budowlane, są już zaawansowane.***



Źródło:

<https://www.infolawa.pl/aktualnosci/item/67572-zmieni-sie-oblicze-centrum-ilawy-kolejne-duze-objekty-do-wyburzenia>